уклали цю Додаткову угоду про таке:
Сторони домовились внести зміни до Договору від
21.07.2023 року № 458/2023/Т (далі — Договір) і
викласти в такій редакції:
« пункт 3.1. Загальна сума Договору на Послуги
визначається на підставі Переліків (Додаток 1 до
Договору) і становить 93 180,00 грн. (дев’яносто три
тисячі сто вісімдесят грн. 00 коп.). Із них - 3 810,00
грн. без ПДВ (три тисячі вісімсот десять грн.. 00
коп.), та 89 370,00 з ПДВ (вісімдесят дев’ять тисяч
триста сімдесят грн. 00 коп.), в тому числі ПДВ - 14
895,00 грн. ( чотирнадцять тисяч вісімсот
дев’яносто п’ять грн.00 коп.)